
 
 

 

 

水戸信用金庫 News Release 
 

2020年 5月 25日 

 

新型コロナウイルス感染症に関する日本政策金融公庫との連携について 

 

この度の新型コロナウイルス感染症の拡大により被害を受けられた皆さまに、心より

お見舞い申し上げます。 

当金庫では、新型コロナウイルス感染症の影響を受けている事業者の皆さまに対し

て、資金繰りの支援に万全を期すため、日本政策金融公庫と密接な連携を構築して

おります。 

同公庫におかれましては、ホームページに当金庫の商品である「新型コロナウイル

ス対応特別融資」も掲載されており、相互に協力しながら事業者の皆さまへの支援に

全力を尽くしてまいります。 

今後も当金庫では、新型コロナウイルスに関するさまざまな問題に対して、全役職

員をあげて取り組んでまいりますので、お気軽にご相談ください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


